

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
परिवर्ती ऊर्जा साइक्लोट्रॉन केन्द्र / Variable Energy Cyclotron Centre

1/AF, Bidhan Nagar,
Kolkata - 700 0641

Ref: VECC/Admin/Advt./

264

June 23, 2026

सूचना/NOTICE

विषय/**Sub**: विज्ञापन संख्या VECC-1/2026 के तहत ड्राइवर के पद पर पुनः नियुक्ति के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 30.06.2026 तक बढ़ाने के संबंध में/Extension of last date of submission of application upto 30.06.2026 for the post of Driver on re-engagement basis advertised vide Advt. No.VECC-1/2026 – Reg.

इस केंद्र ने 2 (दो) सेवानिवृत्त ड्राइवरों की नियुक्ति के लिए विज्ञापन संख्या VECC-1/2026 प्रकाशित किया था, जिसमें आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 31.05.2026 बताई गई थी।

This Centre has published an Advt. No.VECC-1/2026 for engagement of 2 (two) retired drivers wherein last date of submission of application form was mentioned as 31.05.2026.

इस संबंध में सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 30.06.2026 तक बढ़ा दी गई है। यह सभी संबंधित लोगों की जानकारी के लिए है।

In this connection this to inform that last date of receipt of application is extended till 30.06.2026. This is for kind information of all concerned.


(डी. एन. सिंह/D.N. Singh)

स. का. अधि. (सा. प्र.)/
Assistant Personnel Officer (GA)

सभी सूचना पट्ट/
All Notice Board